MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Térreo · Fone: (11) 4996.7913
proap.bolsas@ufbac.edu.br

Página 1 de 1

COORDENADORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS

SEÇÃO DE BOLSAS SOCIOECONÔMICAS - EDITAL

010/2016 - RESULTADO FINAL – ERRATA

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS,

nomeado pela Portaria UFABC nº 287, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 14, de

1º de agosto de 2016, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Errata do Resultado do

Final referente ao Edital 010/2016, destinado à prorrogação do atendimento aos(às) estudantes que

já são beneficiados(as)  pelos Programas de Apoio, para o período de janeiro a maio/2017.

1. Página 14, Item 3:

Onde se lê:

Leia-se:

Santo André, 16 de dezembro de 2016.

Fernando Costa Mattos

Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

RA P M C AA1 AA2 Resultado

21073416

  X

Prorrogado

RA P M C AA1 AA2 Resultado

21073416 X   X  Prorrogado

mailto:bolsas@ufbac.edu.br